АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  29 августа  2013 года                                                                   № 50
с. Елизаветовка

О повышении заработной платы отдельным категориям работников  муниципальных учреждений Елизаветовского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала  администрации
и органов местного самоуправления Елизаветовского
сельского поселения в 2013 году

В соответствии с пунктом 6 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Елизаветовского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Елизаветовского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения от 11.01.2009г. № 17, в связи с принятием постановления Правительства Ростовской области от 11.07.2013г. № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области,  технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году», Постановления  от 31.07.2013 г. № 625 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников  муниципальных учреждений Азовского района, технического и обслуживающего персонала  администрации и органов местного самоуправления Азовского района в 2013 году»,  Администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Увеличить с 1 октября 2013 г. в 1,055 раза:

1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Елизаветовского сельского поселения.

        1.2. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала администрации и органов местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов (Лоза Д.А.) производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете Елизаветовского сельского поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.

3.  Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу: www. elizavetovskoesp.ru.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Елизаветовского сельского поселения В.С. Лугового.
Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                   В.С. Луговой